
UCHWAŁA NR XLII.236.2022 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku skierowanego do Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 223 § 1, art. 241 oraz art. 242 i art. 244  § 2 ustawy z dnia  14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021r. poz. 735), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia się wniosku Pani S. Z. w sprawie podjęcia działań w sprawie dawnej kolejki 
wąskotorowej w Grabionnej i zagrożonych tam 120 szt. starych drzew. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 259F9C7B-9E18-4D79-9D01-F67C5E195B0B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLII.236.2022 z dnia 23 maja 2022 roku  w sprawie rozpatrzenia wniosku 
mieszkanki Gminy Miasteczko Krajeńskie 
 
 

W dniu 9 lutego 2022 roku wpłynęło do Przewodniczącego Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie wniosek Pani S. Z w sprawie podjęcia działań w sprawie dawnej kolejki wąskotorowej 

w Grabionnej i zagrożonych tam 120 szt. starych drzew , a przekazane  przez Wojewódzki 

Inspektorat Ochrony Środowiska  według właściwości pismem z dnia 24 lutego 2021 roku, znak 

DP/4124/08-09/39/2021/ba. 

Skarga zgodnie z art. 18b ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U z 2022 r., poz.559) 

została przekazana do Komisji Petycji Skarg i Wniosków celem przeprowadzenia postępowania 

wyjaśniającego i zajęcia stanowiska.  

Komisja ustaliła, że droga ta należy do Skarbu Państwa, a dzierżawcą jest Gmina 

Miasteczko Krajeńskie. Wójt Gminy Miasteczko Krajeńskie w dniu 22 listopada 2022 roku 

wystosował pismo do Przewodniczącego Rady informując, że nie wydano żadnym podmiotom 

pozwolenia na wycinkę drzew. W kolejnym piśmie Wójta Gminy Miasteczko w odpowiedzi na 

wnioski z posiedzenia Komisji Petycji Skarg i Wniosków poinformował, że ustne polecenie 

oznaczenia drzew wydał Wójt Gminy Miasteczko Krajeńskie, które to miało ułatwić prace 

koncepcyjne w planowaniu ewentualnego remontu drogi. Nie podjęto żadnych działań 

zmierzających do uzyskania zezwolenia na usunięcie drzew 

Komisja Petycji Skarg i Wniosków na posiedzeniu w  dniu 10 maja 2022 roku w 

głosowaniu jawnym uznała skargę za bezzasadną w związku z czym wniosła o podjęciu przez Radę 

Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwały w przedmiocie uznania złożonej skargi za bezzasadną. 

W świetle powyższego podjęcie  uchwały jest uzasadnione.  

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 259F9C7B-9E18-4D79-9D01-F67C5E195B0B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



